
ANO II - EDIÇÃO 275 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2022 3

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

  

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 –SRP-PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS 
(MADEIRAMENTO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI 
TIPO: MENOR PREÇO  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29.07.2022 
HORÁRIO: 08:30h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 29.07.2022  
HORÁRIO: 08:45h (horário de Brasília). 
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmeoiras@gmail.com. 
 
PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Oeiras-PI, 18 de julho de 2022. 
 
 

____________________________________ 
Theresa Albano Duarte Franco Pereira 

Pregoeira 
 

 
 
 
 
 

ID: D33B6E4ACD7F4

  

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 –SRP-PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS 
E SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E 
SUAS SECRETARIAS. 
TIPO: MENOR PREÇO  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29.07.2022 
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 29.07.2022  
HORÁRIO: 14:15h (horário de Brasília). 
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmeoiras@gmail.com. 
 
PUBLIQUE-SE 
 
 
 

Oeiras-PI, 18 de julho de 2022. 
 
 

____________________________________ 
Theresa Albano Duarte Franco Pereira 

Pregoeira 
 

 
 
 
 
 

ID: 2C961B43E6064

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

PR~~ITURA DE 

9-.EJBA.~ 

1D: 30B4C0996D2D4 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA! MUNICIPAL DE OEIRAS 
PRAÇA DAS,VITÔRIAS Nº 37 - CENTRO 
CNPJ: 06. 553.937/0001-70 - CEP 64.500-000 
FONE: (89) 3 i 62,;-2842 

Portaria n º ~ 2022, DE 15 DE JULHO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na 
Constituição Federal, Constituição Esladual e art. 80, da Lei Or-gãnica do Município de 
Oeiras,-PI, 

RESOLVE: 

- 1 
Art. 1º - NOMEAR, JOAO FERREIRA LUSTOSA, CPF: 036.578.908-90, 

:~:~e:;ercer o cargo em Comissão l e SECRET'ÁRIO(a) - 1, lotado no Gabinete do 

Art. 2º - Esta Portaria entrf em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo para o dia 01 de julho de 2022, revogadas as disposições em contrário. 

1 

Íubllque-se 

Dê-se C iência e cumpra-se. 

Prefeitura Municipa l d r Oeiras-PI, 15 de julho de 2022. 

JOSG RAl'/"UNOO DE SÁ LOPES ~ 
T"o Moo-

J 
• 1 

Praça das Vitórias, 37 - Centrb - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ; 06.553.937/0001•70 

PREFEITURA DE 

C>EIR.A.S 
"'1ala trabalhe>. ne> .... aa ce>nq ... lataa 

! B I 
PREFEITURA DE 

C>EIRA.S 
-••• 11:r•b•U-.e>. nova• conqul•t•• 

1D: 881313677FC54 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI. 
GABINETE DO PREFEITO/PMSP/PI. 
AVENIDA PRESIDENTE V ARGAS. S/N - CENTRO - CEP: 64.430.000. 
CNPJ: 06.554.810/000 1 - 76 - FONE: (86) 3280 - 1549 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 24/2022 - PMSP/PI. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 00 1.4859/2022 - PMSP/PI. 
OBJETO: Registro de Preços para o objeto: Contrntaçilo de empresa para o fornecimento 
pa rce lado de combustí ve l na c idade de São Pedro do Piauí , para atender necessidades dos 
Órgãos da Administração Municipa l da Prefeitura Municipa l de São Pedro do Piau í/PM SP/PI. 
TIPO: Maior desconto, conforme de fin e o art. 7° do Decreto Federal nº 10.024/20 19, rodadas 
de lances, j ulgamento maior desconto por item e adjudicaçilo por item. 
Data de Abertura da Sessão Pública : 29.07/2022 . 
Horário: 11 :h00min l-l oras (Horário de Brasíl ia) . 
Data e l-l orário da Rodada de Lances: 29/07/2022 i)s 11 h30min. 
Loca l: www.bbmnctlicitacocs.com.br. 
Va lor Estimado: R$ 2.9 17.670,00 (Dois Milhões Novecen tos e Dezessete Mil Seiscentos e 
Setenta Rea is). Pregoe iro e Equ ipe, conforme Portaria Nº 020/2022. ronc: (86) 99826-5760. O 
Edital e seus anexos estarão à disposição dos in teressados na Aven ida Pres idente Vargas, 53 1 
Bairro : Centro, São Pedro do Piauí/PI , no s ite do Tribunal de Constas do estado do Piauí -
TCE. www.tce.p i.gov.br. No site : www.bb mnet li ci tacoes.com.br. INFORMAÇÕES : CPL -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI. na Avenida Presidenle 
Vargas, 53 1 - Bairro: Centro, cm São Pedro do Piauí/PI , CEP 64.430-000. E-mail: 
cpl.saopedrodopiaui2021@gmail .com. 
São Pedro do Piauí-PI, 18 de julho de 2022~ 
Publique-se. 
José Maria Ribeiro de Aqu ino Jun ior 
Prefei10 Municipal/PMSP/PI. 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PI 
Avenida Presidente Varga5, S/N - Centro 
CEP - 64.430-000 - São Pedro do Piaui/PI 


